

طبق گزارش‌های رسمی افزایش هزینه برای خانوارها در ۹دهک به بالای ۵۰درصد رسیده که برای دهک اول به عنوان کم‌درآمدترین، ۶۴درصد بوده است. به گزارش ایسنا، اعلام گزارش تورم برای خردادماه امسال بیانگر آثار حذف ارز ۴هزارو ۲۰۰تومانی از واردات کالای اساسی و تغییر روند پرداخت یارانه‌از واردکننده به مصرف‌کننده بود. این گزارش نشان داد درکودهای تازه‌ای در شاخص تورم طی چندین سال گذشته ثبت شده است، به طوری که تورم ماهانه به ۲/۲درصد رسید که این نرخ قابل توجه بود.

همچنین تورم نقطه‌به‌نقطه (افزایش هزینه نسبت به ماه مشابه سال قبل) با افزایش حدود ۱۳درصدی به ۵۲/۵درصد رسید و تورم سالانه که چندماهه در دور کاهش قرار داشت، در نرخ ۳۹/۴درصد ثبت شد.

اما بررسی تازه‌ترین گزارش مرکز آمار ایران در رابطه با روند تغییر قیمت وافزایش هزینه در بین تمامی دهک‌های هزینه‌ای به غیر از دهک دهم، از تورم بیش از ۵۰درصد بین آنها حکایت دارد. این در حالی است که تورم نقطه‌به‌نقطه در دهک‌ها نشان می‌دهد در دهک‌های اول ۶۴، دوم ۶۱، سوم ۵۸/۳، چهارم ۵۶/۹، پنجم ۵۵/۲، ششم ۵۴/۱، هفتم ۵۲/۸، هشتم ۵۱/۲ و دهک نهم ۵۰/۴درصد هزینه‌ها نسبت به خرداد پارسال افزایش داشته است.

تورم نقطه‌به‌نقطه برای دهک دهم که پردرآمدترین دهک است، از افزایش کمتری نسبت به سایر دهک‌ها برخوردار بوده و ۴۹درصد گزارش شده است. بر این اساس افزایش هزینه برای دهک اول ۱۵درصد بیشتر از دهک دهم بوده است.

#### افزایش ۲۲درصدی تورم دهک کم‌درآمد در یک ماه

در مقایسه با اردیبهشت‌ماه سال جاری، تورم نقطه‌ای برای دهک اول ۲۲درصد رشد داشته و از ۴۱/۲ به ۶۴درصد رسیده است. این در حالی است که برای دهک دهم این افزایش هزینه کمتر حدود ۸درصد بوده، به طوری که از ۴۱/۲ به ۴۹درصد افزایش پیدا کرده است.

تورم سالانه نیز برای دهک اول ۲۷/۲و درروندی کاهش برای دهک سوم ۳۸/۳درصد ثبت شده است. بر این اساس فاصله تورمی دهک‌ها به حدود ۴/۴درصد رسید که نسبت به ماه قبل یک‌درصد رشد کرده است.

#### اثر افزایش قیمت خوراکی‌ها بر دهک‌های پایین

در این رابطه باید یاد می‌شود شاخص تورم بر اساس دهک‌های هزینه‌ای در دهک تقسیم می‌شود که دهک دهم پردرآمدترین و دهک اول کم‌درآمدترین این تقسیم‌بندی است. افراد و خانوارهای مختلف ترکیب سبد مصرفی متفاوتی نسبت به میزان درآمد خود دارند، شاید تغییرات قیمت برای همه یکسان باشد ولی تأثیرگذاری آن برای افراد مختلف، متفاوت است که در تورم دهک‌ها این اختلاف نمایان می‌شود. بر این اساس، تغییر تورم دهک‌ها بسته به ترکیب درآمد و اینکه در ماه مورد نظر، کدام کالاهای افزایش قیمت بیشتری داشته، متفاوت است، مثلاً وقتی خوراکی‌ها افزایش بیشتری داشته باشند، برای دهک‌های پایین‌تر، تورم بالاتری دارد، ولی در برخی کالاهای دیگر متفاوت خواهد بود، مثل اتفاقی که در خرداد ماه امسال رخ داده است.

### رشد ۲۷۰۰ واحدی شاخص بورس تهران

شاخص کل بورس اوراق بهادار تهران در پایان معاملات دیروز با افزایش ۲هزارو ۷۴۱ واحدی همواره رشد، به گزارش فارس، بورس اوراق بهادار تهران دیروز در یک روند نوسانی قرار گرفت، به گونه‌ای که پایان معاملات با افزایش ۲هزارو ۷۴۱ واحدی به رقم یک‌میلیون و ۴۰۴هزار و ۸۱ واحد رسید. همچنین شاخص کل با معیار هموزن با کاهش ۳۸۸ واحد به رقم ۴۱۷هزار و ۹۹۵ واحد رسید.

ارزش بازار در بورس تهران نیز به بیش از ۵میلیون و ۹۴۲هزارمیلیارد تومان رسید. همچنین در فرابورس ایران شاخص کل با دو واحد رشد به رقم ۲۰هزار و ۳۵۰ واحد رسید.



### کاهش ۷۰۰ تا ۱۰۰۰ تومانی قیمت‌ها در بازار آهن و فولاد

رئیس اتحادیه فروشندگان آهن و فولاد تهران با اشاره به کم‌رونق بودن معاملات در بازار گفت: در حال حاضر قیمت‌ها در بازار ۷۰۰ تا هزار تومان کاهش پیدا کرده است. حمیدرضا سرتاگر در گفت‌وگو با تسنیم، با اشاره به اینکه اخبار سیاسی اخیر باعث شده است بازار آهن و فولاد شاهد کاهش قیمت باشد، گفت: در حال حاضر قیمت‌ها در بازار ۷۰۰ تا هزار تومان کاهش پیدا کرده است.

رئیس اتحادیه فروشندگان آهن و فولاد تهران با اشاره به کم‌رونق بودن معاملات در بازار افزود: نرخ سبوسود اعضای این صنف حاصل از مقاطع مختلف به رسته‌های مختلف اعم از انواع محصولات فلزی، آهنی، فولادی و چدنی شامل انواع شمش، بلوم، بلیت، اسلب، ورق، صفحه، سیری، تسمه، لوله نورد یا رول، میله و میلگرد، نبشی، نودانی، قوطی، پروفیل، تیر آهن، ریل، یودر فلزات و قطعات آهنی - فولادی در بازار کمتر از ضریب اپتناک و دفترچه ضرایب است.

وی گفت: در نامه‌ای به رئیس کل سازمان امور مالیاتی در راستای رفع مشکل مالیاتی اصناف، خواستار اصلاح سود عمده‌فروشی این صنف به میزان یک‌درصد و خود سودفروشی به میزان ۳درصد هستیم.

## ریشه کاهش قیمت ارز در سیاست داخلی است نه خارجی



رضا دهشیری | جوان

در جریان مبادلات روز گذشته بازار آزاد ارز، نرخ دلار تا مسرز ۳۰هزارو ۲۵۰ تومانی نزول کرد، عده‌ای این رویداد را به سفر خارجی یکی از مقامات اروپایی به ایران و تحولات مرتبط با احیای برنامه نسبیت دادند و عده‌ای دیگر نیز با انتقاد از اینکه چرا نسبیت دهندگان کاهش نرخ دلار به حضور مقام اروپایی در ایران، حضور مقامات سایر کشورها در ایران را نادیده می‌گیرند، معتقدند سیاست‌های اعمالی دولت و بانک مرکزی نرخ دلار را کاهش داد، در همین راستا نرخ طلا و سکه

نیز به جهت افت بهای ارز با کاهش مواجه شد. نرخ ارز در دولت حسن روحانی حساسیت زیادی به اخبار مرتبط با برجام داشت، به طوری که حتی رئیس دولت دوازدهم از پیش‌بینی خود برای دلار ۱۵هزار تومانی در صورت احیای برجام پرده‌برداری کرده بود اما نه تنها این پیش‌بینی درست از آب درنیامد بلکه در دولت دوازدهم نرخ دلار حتی تا مرز ۳۳هزار تومان نیز صعود کرد و متناسب با تحولات مرتبط با برجام نرخ ارز نوسان پیدا می‌کرد و گاه این شائبه تشدید شد که در بازار ارز و طلا و سکه عده‌ای متناسب با اخبار و تحولات درجانی در حال نوسان‌گیری از بازارهای مذکور هستند.

به هر ترتیب در دولت گذشته شرایطی ایجاد شد که رئیس کل بانک مرکزی وقت خواست شاخص خودش را برای ریاست جمهوری بیازماید، از این رو برخی تحلیلگران پیش‌بینی کردند جهت دستاور دسازي، نرخ ارز در اواخر دولت دوازدهم و پیش از برگزاری عده‌ای این رویداد را به سفر خارجی یکی از مقامات اروپایی به ایران و تحولات مرتبط با احیای برنامه نسبیت دادند و عده‌ای دیگر نیز با انتقاد از اینکه چرا نسبیت دهندگان کاهش نرخ دلار به حضور مقام اروپایی در ایران، حضور مقامات سایر کشورها در ایران را نادیده می‌گیرند، معتقدند سیاست‌های اعمالی دولت و بانک مرکزی نرخ دلار را کاهش داد، در همین راستا نرخ طلا و سکه نیز به جهت افت بهای ارز با کاهش مواجه شد.

### دخالخت بیش از ۲۰نهاد و سازمان مختلف در فرایند تولید نساجی

بیش از ۲۰نهاد و سازمان مختلف در فرایند تولید نساجی دخالت دارند که این دخالت‌ها و مزاحمت‌ها موجب افزایش هزینه تولید شده است. متخصصی یک فعال صنعت نساجی در مصاحبه اختصاصی با خبرگزاری صداوسیما اظهار داشت: مزاحمت سازمان‌های مختلف برای واحدهای تولیدی صنعتی مختلف، باعث شده است به جای آنکه تولیدکننده بر افزایش تولید، افزایش کیفیت، بازاریابی و صادرات تمرکز کند، دغدغه‌اش رفع مشکلاتی باشد که این سازمان‌های مزاحم ایجاد می‌کنند. وی با اشاره به برخی سازمان‌های مخل تولید ادامه داد: دستگاه‌های صادرکننده مجوز صنعتی از جمله اداره آب و فاضلاب، شرکت برق، شرکت گاز، سازمان شهرک‌های صنعتی و محیط زیست به جای آنکه تسهیلات بخش تولید صنعتی باشند، مزاحم تولید هستند و عملکرد آنها باعث شده است یک واحد صنعتی تولیدی حتی اگر به اندازه یک واحد صنعتی باشد، از گرفتن پروانه بهره‌برداری و تبدیل شدن به یک واحد تولیدی صنعتی امتناع کند.

نامی گفت: به طور نمونه، امسال قیمت گاز برای واحدهای صنعتی حدود هشت برابر شده است و این‌که حق‌النظاره‌چاه آب واحدهای صنعتی در ابتدا سالانه ۱۰۰ تا ۲۰۰هزار تومان تعیین شده بود که در سال‌های گذشته به ۱۰ تا ۲۰میلیون تومان افزایش یافت و امسال با توجه به میزان آب و حجم چاه، این رقم ماهانه ۲۰ تا ۴۰میلیون تومان در نظر گرفته شده که مشخص نیست مبنای این تصمیم چه بوده است. وی با بیان اینکه بحث مالیت‌بسر ارزش افزوده و صنعتی مانع دیگری است که پیش روی تولید صنعتی قرار دارد، افزود: قانون مالیات بر ارزش افزوده و سایر قوانین مالی و مالیاتی حاکی از آن است که شیوه اجرای این قوانین در اصناف که مجوز صنعتی دارند با یک واحد صنعتی متفاوت است، به این صورت که واحدهای صنعتی با معاف مالیات هستند اما مالیات بر ارزش افزوده را پرداخت نمی‌کنند، اما یک تولیدکننده صنعتی از ابتدا که اقدام به واردات مواد اولیه می‌کند تا زمانی که می‌خواهد کالا را بفروشد، باید مالیات پرداخت کند. این موضوع باعث شده است واحدهای صنعتی برای فرار از پرداخت مالیات به صورت غیرنرمی و غیرشفاف فعالیت کنند.

نرخ ارز در بازار آزاد را تسریع کرده است. به هر ترتیب دلیل افت نرخ ارز هر چه که باشد، این رویداد در بازار طلا و سکه نیز اثر گذاشت و باید دید افت نرخ ارز در بازار آزاد تا محدوده ۳۰هزار تومان تثبیت می‌شود یا اینکه این افت ادامه می‌یابد. نکته منظر افکار عمومی آن است که قیمت کالا و خدمات صرفاً در جریان صعود ارز از این بازار اثر می‌پذیرند و مواقعی که نرخ ارز با افت مواجه می‌شود، دیگر از افت نرخ ارز اثرپذیری ندارد، البته این موضوع در بازار طلا و سکه صدق نمی‌کند و عموماً منظور سایر کالاها همانند لوازم الکترونیکی، خاگی و مواد غذایی است.

#### سیاست مقاوم‌سازی اقتصادرها نشود

از سوی دیگر با توجه به اینکه انتظار رفع تحریم‌ها با کسب و کار و دستیابی به دارایی‌های بلوکه‌شده و کسب درآمدهای ناشی از صادرات نفت و مشتقات نفتی در دولت‌های یازدهم و دوازدهم در حقیقت زمینه‌ساز افزایش هزینه‌های جاری دولت حتی به بهای ایجاد بدهی‌های سنگین و کاهش ارزش پول ملی بود و خلق تورم ۶۰درصدی به روایت اخیر بانک مرکزی در یک سال منتهی به شهریور ۱۴۰۰ و دلار ۳۳هزار تومانی را رقم زد، افکار عمومی هم اکنون که دولت سیزدهم هم خود معترف است در حال تسویه بدهی‌های بر جای مانده از دولت قبل می‌باشد، بر این باور است مواضع دولت برای خنثی‌سازی اثر تحریم‌ها با احیای برجام یا بی‌احیای برجام باید شفاف، روشن و قاطعانه باشد و با اخذ طیف وسیعی از سیاست‌های اقتصادی در حوزه خارجی از شرایطی رقم بخورد که اقتصاد در برابر هر گونه تحریم‌های احتمالی مقاوم باشد.

#### نادیده گرفتن بخشی از تحولات

بالای سر نفت ایران وجود نداشت، کشور می‌توانست با فروش نفت از آوری خوبی داشته باشد و بخشی از تورم و گرفتاری‌های اقتصادی تجربه‌شده در کشور اصلاحات نمی‌افتاد. **نادیده گرفتن بخشی از تحولات** از سوی دیگر مخالفان دیدگاه فقی می‌گویند چرا به سفر مقامات به‌ویژه رؤسای جمهور سایر کشورها به ایران که پیش از سفر بوزل به ایران رقم خورد، اشاره نمی‌شود و تا کی قرار است با نادیده گرفتن بخشی از دنیا صرفاً همه تحولات کشور و بازار ارز را به اروپا و امریکا نسبت داد، در صورتی که پیش از این نرخ ارز تا مرز ۳۳هزار تومان بالا رفت اما اعمال سیاست‌های دولت سیزدهم و بانک مرکزی نرخ دلار را تا محدوده ۳۲هزار تومان کاهش داد و سپس این روند تا محدوده ۳۰هزار و ۲۵۰ تومان ادامه یافت. صاحبان دیدگاه فوق‌صاف معتقدند سفر مقامات اروپایی به ایران جهت پیگیری موضوع برجام با اثر سیاست‌های اقتصادی دولت در حوزه ارزی و نزول نرخ ارز از محدوده ۳۲هزار تومان تا ۳۰هزار و ۲۵۰ تومان همزمان شده است و افت نرخ ارز از تطابق چندانی با موضوع برجام ندارد.

#### معتقد به اثر ۲خداد

در این بین یک گروه نیز صاحب‌این دیدگاه هستند که تحولات بی‌برنام و سیاست‌های اقتصادی دولت با هدف کاهش نرخ ارز هر دو در افت نرخ ارز مؤثر واقع شده و تحولات مرتبط با احیای برجام افت آسانسوری

با کمیاب شدن بلیت هواپیمای مشهد، در صورت یافتن این بلیت رقم فروشی آن بیش از سقف مصوب است. با توجه به نزدیک شدن روز عرفه و همچنین اعیاد قربان و غدیر بسیاری از پروازهای مسیر مشهد کمیاب و نایاب شده است، به طوری که بررسی‌ها نشان می‌دهد، ظرفیت مسافر مسیر مشهد در برخی سایت‌ها تکمیل شده است و تا یک هفته آینده هیچ بلیتی در مسیری مانند مشهد- تبریز دیده نمی‌شود.

قیمت‌های نیز از این موضوع حکایت دارد که نرخ بلیت در این مسیر با سقف قیمتی به فروش می‌رسد و بلیتی با نرخ کمتر از یک میلیون تومان در این مسیر مسیر پیدا نمی‌شود. با توجه به آنکه سقف نرخ بلیت هواپیما در مسیر تهران- مشهد یک میلیون و ۹۹۱ هزار تومان است، بلیت در این مسیر با نرخ کمتر از یک میلیون و ۸۰۰ تا یک میلیون و ۹۰۰ هزار تومان پیدا نمی‌شود، البته اطلاعات رسیده از تعدادی از مسافران نشان می‌دهد یکی از شرکت‌های هواپیمایی داخلی به دلیل مشکل پیدا کردن هواپیماهای خود تمامی پروازهای مشهد خود را در چند روز گذشته با تأخیرهای چندین ساعته انجام می‌دهد یا اینکه پروازهای خود را لغو می‌کند که همین امر باعث ایجاد مشکل برای بسیاری از مسافران در این مسیر شده است.

اخیراً در اقدامی جدید تعدادی از شرکت‌های هواپیمایی تصمیم گرفتند نرخ بلیت پروازهای داخلی را برای اتباع خارجی افزایش دهند و نرخ بلیت به صورت ارز در هر ساعت برای آنها حساب می‌شود. بررسی‌های میدانی هم نشان می‌دهد فروش بلیت به اتباع به صورت ارز آغاز شده است. در همین رابطه میراکبر رضوی، سخنگوی سازمان هواپیمایی کشور گفت: هیچ افزایش قیمتی در نرخ بلیت‌ها ایجاد نشده است و تمامی شرکت‌ها نرخ‌های بلیت پروازهای خود را با سقف قیمتی به مسافران عرضه می‌کنند. به گفته سخنگوی سازمان هواپیمایی کشور تمامی شرکت‌های هواپیمایی سقف قیمتی را رعایت می‌کنند و ممکن است برخی سایت‌ها ظرفیت فروش بلیت آنها تکمیل شده باشد اما فروش بلیت در مسیر مشهد در سایت‌های معتبر وجود دارد.

### تلفن‌های اعلامی وزارت راه

#### برای راهنمایی وام اجاره پاسخکو نیست

در حالی که وزارت راه و شهرسازی، پنج خط تلفن را برای راهنمایی و هدایت مستأجران در خصوص ثبت‌نام وام ودیعه اعلام کرده است اما مستأجران از پاسخگو نبودن شماره‌های اعلام‌شده گلایه دارند. ثبت‌نام متقاضیان تسهیلات کمک‌ودیعه مسکن از روز پنج‌شنبه ۱۲ خردادماه از طریق ثبت درخواست در سامانه طرح‌های حمایتی مسکن آغاز شده است، اما هنوز متقاضیان زیادی برای ثبت‌نام با مشکلات متعددی مواجه هستند و نیاز به راهنمایی و پاسخگویی متولی دارند تا درباره مراحل ثبت‌نام، شرایط و نحوه پذیرش به سوالات آنها پاسخ و توضیح دهد. در سامانه ثبت‌نام طرح‌های حمایتی وزارت راه و شهرسازی (ثبت‌نام وام ودیعه مسکن) و در قسمت «تماس با ما» اطلاعیه‌ای با عنوان «متقاضیان محترم طرح تسهیلات کمک‌ودیعه مسکن و طرح‌های حمایتی مسکن وزارت راه و شهرسازی می‌توانند با شماره‌گیری شماره‌های ۰۲۱۸۸۶۴۳۲۰ - ۰۲۱۸۸۶۴۳۲۱ - ۰۲۱۸۸۶۴۳۲۳ - ۰۲۱۸۸۶۴۳۲۴ - ۰۲۱۸۸۶۴۳۲۵ - ۰۲۱۸۸۶۴۳۲۶ - ۰۲۱۸۸۶۴۳۲۷ - ۰۲۱۸۸۶۴۳۲۸ - ۰۲۱۸۸۶۴۳۲۹ - ۰۲۱۸۸۶۴۳۳۰ - ۰۲۱۸۸۶۴۳۳۱ - ۰۲۱۸۸۶۴۳۳۲ - ۰۲۱۸۸۶۴۳۳۳ - ۰۲۱۸۸۶۴۳۳۴ - ۰۲۱۸۸۶۴۳۳۵ - ۰۲۱۸۸۶۴۳۳۶ - ۰۲۱۸۸۶۴۳۳۷ - ۰۲۱۸۸۶۴۳۳۸ - ۰۲۱۸۸۶۴۳۳۹ - ۰۲۱۸۸۶۴۳۴۰ - ۰۲۱۸۸۶۴۳۴۱ - ۰۲۱۸۸۶۴۳۴۲ - ۰۲۱۸۸۶۴۳۴۳ - ۰۲۱۸۸۶۴۳۴۴ - ۰۲۱۸۸۶۴۳۴۵ - ۰۲۱۸۸۶۴۳۴۶ - ۰۲۱۸۸۶۴۳۴۷ - ۰۲۱۸۸۶۴۳۴۸ - ۰۲۱۸۸۶۴۳۴۹ - ۰۲۱۸۸۶۴۳۵۰ - ۰۲۱۸۸۶۴۳۵۱ - ۰۲۱۸۸۶۴۳۵۲ - ۰۲۱۸۸۶۴۳۵۳ - ۰۲۱۸۸۶۴۳۵۴ - ۰۲۱۸۸۶۴۳۵۵ - ۰۲۱۸۸۶۴۳۵۶ - ۰۲۱۸۸۶۴۳۵۷ - ۰۲۱۸۸۶۴۳۵۸ - ۰۲۱۸۸۶۴۳۵۹ - ۰۲۱۸۸۶۴۳۶۰ - ۰۲۱۸۸۶۴۳۶۱ - ۰۲۱۸۸۶۴۳۶۲ - ۰۲۱۸۸۶۴۳۶۳ - ۰۲۱۸۸۶۴۳۶۴ - ۰۲۱۸۸۶۴۳۶۵ - ۰۲۱۸۸۶۴۳۶۶ - ۰۲۱۸۸۶۴۳۶۷ - ۰۲۱۸۸۶۴۳۶۸ - ۰۲۱۸۸۶۴۳۶۹ - ۰۲۱۸۸۶۴۳۷۰ - ۰۲۱۸۸۶۴۳۷۱ - ۰۲۱۸۸۶۴۳۷۲ - ۰۲۱۸۸۶۴۳۷۳ - ۰۲۱۸۸۶۴۳۷۴ - ۰۲۱۸۸۶۴۳۷۵ - ۰۲۱۸۸۶۴۳۷۶ - ۰۲۱۸۸۶۴۳۷۷ - ۰۲۱۸۸۶۴۳۷۸ - ۰۲۱۸۸۶۴۳۷۹ - ۰۲۱۸۸۶۴۳۸۰ - ۰۲۱۸۸۶۴۳۸۱ - ۰۲۱۸۸۶۴۳۸۲ - ۰۲۱۸۸۶۴۳۸۳ - ۰۲۱۸۸۶۴۳۸۴ - ۰۲۱۸۸۶۴۳۸۵ - ۰۲۱۸۸۶۴۳۸۶ - ۰۲۱۸۸۶۴۳۸۷ - ۰۲۱۸۸۶۴۳۸۸ - ۰۲۱۸۸۶۴۳۸۹ - ۰۲۱۸۸۶۴۳۹۰ - ۰۲۱۸۸۶۴۳۹۱ - ۰۲۱۸۸۶۴۳۹۲ - ۰۲۱۸۸۶۴۳۹۳ - ۰۲۱۸۸۶۴۳۹۴ - ۰۲۱۸۸۶۴۳۹۵ - ۰۲۱۸۸۶۴۳۹۶ - ۰۲۱۸۸۶۴۳۹۷ - ۰۲۱۸۸۶۴۳۹۸ - ۰۲۱۸۸۶۴۳۹۹ - ۰۲۱۸۸۶۴۴۰۰ - ۰۲۱۸۸۶۴۴۰۱ - ۰۲۱۸۸۶۴۴۰۲ - ۰۲۱۸۸۶۴۴۰۳ - ۰۲۱۸۸۶۴۴۰۴ - ۰۲۱۸۸۶۴۴۰۵ - ۰۲۱۸۸۶۴۴۰۶ - ۰۲۱۸۸۶۴۴۰۷ - ۰۲۱۸۸۶۴۴۰۸ - ۰۲۱۸۸۶۴۴۰۹ - ۰۲۱۸۸۶۴۴۱۰ - ۰۲۱۸۸۶۴۴۱۱ - ۰۲۱۸۸۶۴۴۱۲ - ۰۲۱۸۸۶۴۴۱۳ - ۰۲۱۸۸۶۴۴۱۴ - ۰۲۱۸۸۶۴۴۱۵ - ۰۲۱۸۸۶۴۴۱۶ - ۰۲۱۸۸۶۴۴۱۷ - ۰۲۱۸۸۶۴۴۱۸ - ۰۲۱۸۸۶۴۴۱۹ - ۰۲۱۸۸۶۴۴۲۰ - ۰۲۱۸۸۶۴۴۲۱ - ۰۲۱۸۸۶۴۴۲۲ - ۰۲۱۸۸۶۴۴۲۳ - ۰۲۱۸۸۶۴۴۲۴ - ۰۲۱۸۸۶۴۴۲۵ - ۰۲۱۸۸۶۴۴۲۶ - ۰۲۱۸۸۶۴۴۲۷ - ۰۲۱۸۸۶۴۴۲۸ - ۰۲۱۸۸۶۴۴۲۹ - ۰۲۱۸۸۶۴۴۳۰ - ۰۲۱۸۸۶۴۴۳۱ - ۰۲۱۸۸۶۴۴۳۲ - ۰۲۱۸۸۶۴۴۳۳ - ۰۲۱۸۸۶۴۴۳۴ - ۰۲۱۸۸۶۴۴۳۵ - ۰۲۱۸۸۶۴۴۳۶ - ۰۲۱۸۸۶۴۴۳۷ - ۰۲۱۸۸۶۴۴۳۸ - ۰۲۱۸۸۶۴۴۳۹ - ۰۲۱۸۸۶۴۴۴۰ - ۰۲۱۸۸۶۴۴۴۱ - ۰۲۱۸۸۶۴۴۴۲ - ۰۲۱۸۸۶۴۴۴۳ - ۰۲۱۸۸۶۴۴۴۴ - ۰۲۱۸۸۶۴۴۴۵ - ۰۲۱۸۸۶۴۴۴۶ - ۰۲۱۸۸۶۴۴۴۷ - ۰۲۱۸۸۶۴۴۴۸ - ۰۲۱۸۸۶۴۴۴۹ - ۰۲۱۸۸۶۴۴۵۰ - ۰۲۱۸۸۶۴۴۵۱ - ۰۲۱۸۸۶۴۴۵۲ - ۰۲۱۸۸۶۴۴۵۳ - ۰۲۱۸۸۶۴۴۵۴ - ۰۲۱۸۸۶۴۴۵۵ - ۰۲۱۸۸۶۴۴۵۶ - ۰۲۱۸۸۶۴۴۵۷ - ۰۲۱۸۸۶۴۴۵۸ - ۰۲۱۸۸۶۴۴۵۹ - ۰۲۱۸۸۶۴۴۶۰ - ۰۲۱۸۸۶۴۴۶۱ - ۰۲۱۸۸۶۴۴۶۲ - ۰۲۱۸۸۶۴۴۶۳ - ۰۲۱۸۸۶۴۴۶۴ - ۰۲۱۸۸۶۴۴۶۵ - ۰۲۱۸۸۶۴۴۶۶ - ۰۲۱۸۸۶۴۴۶۷ - ۰۲۱۸۸۶۴۴۶۸ - ۰۲۱۸۸۶۴۴۶۹ - ۰۲۱۸۸۶۴۴۷۰ - ۰۲۱۸۸۶۴۴۷۱ - ۰۲۱۸۸۶۴۴۷۲ - ۰۲۱۸۸۶۴۴۷۳ - ۰۲۱۸۸۶۴۴۷۴ - ۰۲۱۸۸۶۴۴۷۵ - ۰۲۱۸۸۶۴۴۷۶ - ۰۲۱۸۸۶۴۴۷۷ - ۰۲۱۸۸۶۴۴۷۸ - ۰۲۱۸۸۶۴۴۷۹ - ۰۲۱۸۸۶۴۴۸۰ - ۰۲۱۸۸۶۴۴۸۱ - ۰۲۱۸۸۶۴۴۸۲ - ۰۲۱۸۸۶۴۴۸۳ - ۰۲۱۸۸۶۴۴۸۴ - ۰۲۱۸۸۶۴۴۸۵ - ۰۲۱۸۸۶۴۴۸۶ - ۰۲۱۸۸۶۴۴۸۷ - ۰۲۱۸۸۶۴۴۸۸ - ۰۲۱۸۸۶۴۴۸۹ - ۰۲۱۸۸۶۴۴۹۰ - ۰۲۱۸۸۶۴۴۹۱ - ۰۲۱۸۸۶۴۴۹۲ - ۰۲۱۸۸۶۴۴۹۳ - ۰۲۱۸۸۶۴۴۹۴ - ۰۲۱۸۸۶۴۴۹۵ - ۰۲۱۸۸۶۴۴۹۶ - ۰۲۱۸۸۶۴۴۹۷ - ۰۲۱۸۸۶۴۴۹۸ - ۰۲۱۸۸۶۴۴۹۹ - ۰۲۱۸۸۶۴۵۰۰ - ۰۲۱۸۸۶۴۵۰۱ - ۰۲۱۸۸۶۴۵۰۲ - ۰۲۱۸۸۶۴۵۰۳ - ۰۲۱۸۸۶۴۵۰۴ - ۰۲۱۸۸۶۴۵۰۵ - ۰۲۱۸۸۶۴۵۰۶ - ۰۲۱۸۸۶۴۵۰۷ - ۰۲۱۸۸۶۴۵۰۸ - ۰۲۱۸۸۶۴۵۰۹ - ۰۲۱۸۸۶۴۵۱۰ - ۰۲۱۸۸۶۴۵۱۱ - ۰۲۱۸۸۶۴۵۱۲ - ۰۲۱۸۸۶۴۵۱۳ - ۰۲۱۸۸۶۴۵۱۴ - ۰۲۱۸۸۶۴۵۱۵ - ۰۲۱۸۸۶۴۵۱۶ - ۰۲۱۸۸۶۴۵۱۷ - ۰۲۱۸۸۶۴۵۱۸ - ۰۲۱۸۸۶۴۵۱۹ - ۰۲۱۸۸۶۴۵۲۰ - ۰۲۱۸۸۶۴۵۲۱ - ۰۲۱۸۸۶۴۵۲۲ - ۰۲۱۸۸۶۴۵۲۳ - ۰۲۱۸۸۶۴۵۲۴ - ۰۲۱۸۸۶۴۵۲۵ - ۰۲۱۸۸۶۴۵۲۶ - ۰۲۱۸۸۶۴۵۲۷ - ۰۲۱۸۸۶۴۵۲۸ - ۰۲۱۸۸۶۴۵۲۹ - ۰۲۱۸۸۶۴۵۳۰ - ۰۲۱۸۸۶۴۵۳۱ - ۰۲۱۸۸۶۴۵۳۲ - ۰۲۱۸۸۶۴۵۳۳ - ۰۲۱۸۸۶۴۵۳۴ - ۰۲۱۸۸۶۴۵۳۵ - ۰۲۱۸۸۶۴۵۳۶ - ۰۲۱۸۸۶۴۵۳۷ - ۰۲۱۸۸۶۴۵۳۸ - ۰۲۱۸۸۶۴۵۳۹ - ۰۲۱۸۸۶۴۵۴۰ - ۰۲۱۸۸۶۴۵۴۱ - ۰۲۱۸۸۶۴۵۴۲ - ۰۲۱۸۸۶۴۵۴۳ - ۰۲۱۸۸۶۴۵۴۴ - ۰۲۱۸۸۶۴۵۴۵ - ۰۲۱۸۸۶۴۵۴۶ - ۰۲۱۸۸۶۴۵۴۷ - ۰۲۱۸۸۶۴۵۴۸ - ۰۲۱۸۸۶۴۵۴۹ - ۰۲۱۸۸۶۴۵۵۰ - ۰۲۱۸۸۶۴۵۵۱ - ۰۲۱۸۸۶۴۵۵۲ - ۰۲۱۸۸۶۴۵۵۳ - ۰۲۱۸۸۶۴۵۵۴ - ۰۲۱۸۸۶۴۵۵۵ - ۰۲۱۸۸۶۴۵۵۶ - ۰۲۱۸۸۶۴۵۵۷ - ۰۲۱۸۸۶۴۵۵۸ - ۰۲۱۸۸۶۴۵۵۹ - ۰۲۱۸۸۶۴۵۶۰ - ۰۲۱۸۸۶۴۵۶۱ - ۰۲۱۸۸۶۴۵۶۲ - ۰۲۱۸۸۶۴۵۶۳ - ۰۲۱۸۸۶۴۵۶۴ - ۰۲۱۸۸۶۴۵۶۵ - ۰۲۱۸۸۶۴۵۶۶ - ۰۲۱۸۸۶۴۵۶۷ - ۰۲۱۸۸۶۴۵۶۸ - ۰۲۱۸۸۶۴۵۶۹ - ۰۲۱۸۸۶۴۵۷۰ - ۰۲۱۸۸۶۴۵۷۱ - ۰۲۱۸۸۶۴۵۷۲ - ۰۲۱۸۸۶۴۵۷۳ - ۰۲۱۸۸۶۴۵۷۴ - ۰۲۱۸۸۶۴۵۷۵ - ۰۲۱۸۸۶۴۵۷۶ - ۰۲۱۸۸۶۴۵۷۷ - ۰۲۱۸۸۶۴۵۷۸ - ۰۲۱۸۸۶۴۵۷۹ - ۰۲۱۸۸۶۴۵۸۰ - ۰۲۱۸۸۶۴۵۸۱ - ۰۲۱۸۸۶۴۵۸۲ - ۰۲۱۸۸۶۴۵۸۳ - ۰۲۱۸۸۶۴۵۸۴ - ۰۲۱۸۸۶۴۵۸۵ - ۰۲۱۸۸۶۴۵۸۶ - ۰۲۱۸۸۶۴۵۸۷ - ۰۲۱۸۸۶۴۵۸۸ - ۰۲۱۸۸۶۴۵۸۹ - ۰۲۱۸۸۶۴۵۹۰ - ۰۲۱۸۸۶۴۵۹۱ - ۰۲۱۸۸۶۴۵۹۲ - ۰۲۱۸۸۶۴۵۹۳ - ۰۲۱۸۸۶۴۵۹۴ - ۰۲۱۸۸۶۴۵۹۵ - ۰۲۱۸۸۶۴۵۹۶ - ۰۲۱۸۸۶۴۵۹۷ - ۰۲۱۸۸۶۴۵۹۸ - ۰۲۱۸۸۶۴۵۹۹ - ۰۲۱۸۸۶۴۶۰۰ - ۰۲۱۸۸۶۴۶۰۱ - ۰۲۱۸۸۶۴۶۰۲ - ۰۲۱۸۸۶۴۶۰۳ - ۰۲۱۸۸۶۴۶۰۴ - ۰۲۱۸۸۶